РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
АХТЫРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» мая  2024  года  	                                                                        № 10
	Принято на 9 заседании Ахтырского сельского Совета народных депутатов

	[bookmark: _Hlk167973837]О признании утратившим силу   решения Ахтырского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района от 08.04.2019 года № 12 «О внесении изменений в решение Ахтырского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области от 21.08.2015 года № 10 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Ахтырском сельском поселении Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях поддержания нормативной правовой базы Ахтырского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии, Ахтырский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Ахтырского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района от 08.04.2019 года № 12 «О внесении изменений в решение Ахтырского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области от 21.08.2015 года № 10 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Ахтырском сельском поселении Колпнянского района Орловской области»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Ахтырского сельского поселения                                         А. А. Авилов